关于征集2023年检验检测机构

质量服务站等项目资助奖励

有关事宜的通知

各有关单位：

为大力推进质量强区建设，优化质量发展环境，建立适应高质量发展的质量基础服务支撑体系、完善检验检测认证机构布局，引导检验检测认证高技术服务产业快速发展，根据《武汉东湖新技术开发区关于支持工业经济高质量发展的若干政策及实施细则的通知》（武新管[2022]32号）规定，拟对获批的检验检测机构资质认定单位、通过能源管理体系认证、国家绿色产品认证的企业、获批质量基础设施“一站式”服务站、商标品牌运营试点的企业给予资助奖励。现将具体征集事项通知如下：
一、申报条件

（一）东湖新技术开发区辖区内依法登记注册纳税的企事业单位；

（二）中国合格评定国家认可委员会批复的CNAS实验室、国家总局、省市场监管局批复的检验检测资质（CMA）认定技术机构；

（三）省、市市场监督管理局批复的“一站式”质量服务站单位；

（四）通过能源管理体系认证的单位、获得国家绿色产品认证的企业；

（五）国家商标局行政认定或者司法认定方式认定为驰名商标的单位、省市场监督管理局（知识产权局）或市市场监管局（知识产权局）批复的商标品牌试点单位。
二、申报范围
（一）2022年1月至2022年12月获得检验检测及检定认证机构的企业；

（二）2022年1月至2022年12月获得省市场监督管理局或市市场监管局批复的质量基础设施“一站式”服务站；
（三）2022年1月至2022年12月通过能源管理体系认证单位、国家绿色产品认证的企业；

（四）2022年1月至2022年12月认定的驰名商标，省市场监督管理局（知识产权局）或市市场监管局（知识产权局）批复的商标品牌试点企业。

三、申报材料

申请检验检测机构的企业，应提交以下申报材料：

检测机构资助申请书；

获批检验检测以及认定机构的批文；
上级批准的资质证书及企业相关资质文件。

申请质量服务站的项目，应提交以下申报材料：

（一）质量基础设施“一站式”服务站的资助申请书；
（二）获批的批复文件；

（三）评审专家评估达标的意见；
（四）质量服务站年终工作汇报材料。

申请能源管理体系认证或国家绿色产品认证的企业，应提交以下申报材料：

（一）企业认证资助申请表；

（二）企业相关资质文件；

（三）获批的证书复印件；

（四）企业获批的相关申请证明文件（合同发票等）。

申请商标品牌试点资助的企业，应提交以下申报材料：

（一）企业商标品牌资助申请表

（二）企业相关资质文件；

（三）获批的证书复印件；

（四）企业获批的相关申请证明文件等。
四、受理时间

申报材料受理时间为2023年4月10日～4月26日，各申报单位应按上述时间统一报送材料，过期不再受理。
五、申报要求
（一）申报工作采取自愿申报的原则进行。

（二）申报材料应为A4幅面，按顺序装订成册，一式二份，并提交电子文档。
六、联系人及联系方式
联系人:党金辉    艾周蕊
联系电话：67880234  邮  箱：gxqgzlfzk@163.com
武汉东湖新技术开发区市场监督管理局

2022年04月09日

编号：               （项目编号由受理部门填写）
武汉东湖新技术开发区
检验检测中心及检定认证机构

资助申请表
项 目 名 称：
申请单位：（盖章）
申报时间：           年       月       日
武汉东湖新技术开发区市场监督管理局
一、检验检测中心及检定认证机构基本情况
	成立时间

	批准机构

	单位检测专职人员数量

	检验检测认证机构类别
	□国家级检测机构 □省级检测机构  □国家中心  □省级中心

	法人类型
	□民营企业 □国有企业  □外资企业  □高校科研机构    □其他

	联系人及联系电话

	机构主要业务范围
	□检验检测  □标准  □认证  □其他

	主要服务领域
	要求具体到细分领域，如光器件、存储芯片，例如“光电子信息-光器件-XXX”，请务必填写清楚）

	1．机构的主要检测发展方向、服务营业额、对外合作情况和市场发展情况等内容

	2．申报单位对检验检测行业发展的需求和建议

二、申请单位意见
	                                       负责人：           盖  章
                                                        二      年     月    日

编号：               （项目编号由受理部门填写）
武汉东湖新技术开发区
商标品牌资助申请表
项 目 名 称：
申请单位：（盖章）
申报时间：           年       月       日
武汉东湖新技术开发区市场监督管理局
填 写 说 明
一、填表要求
1、填写人员必须如实填写本申请书表格的内容；
2、该申报书一式二份（同时提供电子文档）。
二、所需提交附件内容
1、申请单位营业执照（复印件）；
2、商标注册证书复印件（商标试点批复文件）；

3、获批中国驰名商标文件复印件（商标试点验收文件）；
4、企业商标品牌主营业务收入情况；

5、其他相关附件材料（企业商标品牌运用、管理、维护情况等）。

三、申报单位应在规定期限内按要求提供相关资料，逾期不再受理。
一、申报单位基本信息

	申请单位

情况
	名   称

	统一社会信用代码

	通讯地址

	邮编

	注册资金
	      万元
	职工人数
	         人
	产业领域

	申报单位类型
	□国有企业  □集体企业  □民营企业  □股份制企业

□行业协会  □社会团体  □其他

	法人代表
	姓    名

	联系电话

	联系人
	姓    名

	办公电话

	手    机

	e-mail

	商标品牌工作部门

	商标品牌      工作人员
	专职人数

	兼职人数

	申报单位概况（行业排位、市场占有率、商标品牌管理、运用、维护情况等）：

二、项目情况

	商标名称及

注册时间

	企业商标注册数量（境内）

	商标（服务）分类

	商标注册号

	企业国际注册

商标数量

	申报奖励类别
	□中国驰名商标  □马德里体系 □试点 □其他

	是否委托代理机构
	□ 是           □ 否

	委托代理机构名称

	开展商标维权次数

	企业驰名商标产品收入

	企业在商标品牌推广应用等方面取得的社会效益和经济效益

	申请单位意见：

   负责人：           盖  章
                                                        二      年     月    日

编号：               （项目编号由受理部门填写）
武汉东湖新技术开发区
质量认证资助申请表
项 目 名 称：
申请单位：（盖章）
申报时间：           年       月       日
武汉东湖新技术开发区市场监督管理局
填 写 说 明
一、填表要求
1、填写人员必须如实填写本申请书表格的内容；
2、该申报书一式二份（同时提供电子文档）。
二、所需提交附件内容
1、申请单位营业执照（复印件）；
2、质量认证证书复印件；

3、认证后主要经济效益情况；

4、其他相关附件材料（合同发票认证计划书等）。

三、申报单位应在规定期限内按要求提供相关资料，逾期不再受理。
一、申报单位基本信息

	申请单位

情况
	名   称

	统一社会信用代码

	通讯地址

	邮编

	注册资金
	      万元
	职工人数
	         人
	产业领域

	申报单位类型
	□国有企业  □集体企业  □民营企业  □股份制企业

□行业协会  □社会团体  □其他

	法人代表
	姓    名

	联系电话

	联系人
	姓    名

	办公电话

	手    机

	e-mail

	认证证书号

	认证产品

	申报单位概况（行业排位、市场占有率等）：

二、项目情况

	认证名称及

证书批复时间

	证书颁发机构

	企业其他认证情况

	申报奖励类别
	□能源管理体系认证  □绿色产品认证

	是否委托代理机构
	□ 是               □ 否

	委托代理机构名称

	企业在开展认证后取得的社会效益和经济效益

	申请单位意见：

   负责人：           盖  章
                                                        二      年     月    日

编号：               （项目编号由受理部门填写）
武汉东湖新技术开发区
质量服务站资助申请表
项 目 名 称：
申请单位：（盖章）
申报时间：           年       月       日
武汉东湖新技术开发区市场监督管理局
填 写 说 明
一、填表要求
1、填写人员必须如实填写本申请书表格的内容；
2、该申报书一式二份（同时提供电子文档）。
二、所需提交附件内容
1、申请单位营业执照（复印件）；
2、质量服务站批复复印件；

3、质量服务站主要工作开展情况；

4、其他相关附件材料（服务站达标专家意见书及相关活动资料图片等）。

三、申报单位应在规定期限内按要求提供相关资料，逾期不再受理。
一、申报单位基本信息

	申请单位

情况
	名   称

	统一社会信用代码

	通讯地址

	邮编

	服务企业数量
	       家
	为企业服务人次
	       人/次
	节约经费
	万元

	申报单位类型
	□国有企业  □集体企业  □民营企业  □股份制企业

□行业协会  □社会团体  □其他

	法人代表
	姓    名

	联系电话

	联系人
	姓    名

	办公电话

	手    机

	e-mail

	批复文件名称

	批复单位

	申报单位概况：

	质量服务站工作开展情况：

	申请单位意见：

   负责人：           盖  章
                                                        二      年     月    日